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Basın Açıklaması 
Allah’a, Rasûl’üne ve Müminlere İhanet Edenlerin, Katil Gaspçı Yahudiler İle Tokalaşmaları Şaşırtıcı 

Değil 
 

 02 Ocak 2023 Perşembe günü Sudan Egemenlik Konseyi Başkanı Abdül Fettah El Burhan, Yahudi varlığı 
Dışişleri Bakanı Eli Cohen başkanlığındaki Yahudi varlığı heyetini kabul etti. Görüşmede, Sudan Dışişleri 
Bakanı Ali es-Sadık da hazır bulundu. Egemenlik Konseyinden yapılan yazılı açıklamaya göre görüşmede, 
“Yahudi varlığı ile verimli ilişkiler tesis etmenin yolları, iki ülke arasında askeri ve güvenlik konuları başta olmak üzere 
tarım, enerji, sağlık, su ve eğitim alanlarındaki ortak işbirliğinin geliştirilmesi” ele alındı. 

 
El Burhan liderliğindeki Sudan yöneticileri, Yahudi varlığının mübarek Mescid-i Aksa’ya saygısızlık ettiği, 

Filistin gençlerini katlettiği, evleri sakinlerinin başlarına yıktığı, kasabalara, kamplara vb. baskın düzenlediği, 
Filistinli gençlerin kahramanlık sergilediği bir zamanda İsra ve Müslümanların ilk kıblesi toprakları gaspçısı 
katillerle bir araya geldiler. Sudan yöneticileri, savunmasız gençlerin kanı pahasına koltuklarını korumak 
umuduyla Yahudiler ile tokalaştılar. Rejim, gençlerin zihinlerini yok etmek, Yahudi varlığının Sudan’a 
getirdiği uyuşturucu ile bedenlerini zehirlemek için Yahudi varlığıyla işbirliği yapmakta, sonra da Yahudi 
varlığının Dışişleri Bakanı verimli ilişkiler tesis etmekle böbürlenmektedir. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz Allah’a, Rasûl’üne ve müminlere ihanet edenleri, Allah’ın 

mübarek beldesi Filistin’de elleri çocukların, kadınların ve yaşlıların kanına bulanmış kimselerle tokalaşanları 
bir araya getiren bu görüşmeden Allah’a sığınırız. El Burhan’a ve beraberindekilere diyoruz ki, siz Sudan’ın 
Müslüman halkını temsil etmiyorsunuz. Bazı Arap ülkelerindeki kötü yöneticilerle birlikte normalleşme 
trenine binmeniz, eğer tövbe edip geri dönmezseniz sadece dünyada hüsranınızı, ahirette ise elim azabınızı 
artıracaktır. Zaten İslam ümmeti de sizden teslimiyet ve gaspçı düşmanlara güvenmekten başka bir şey 
beklememektedir. Gün gelecek İslam ümmeti, gürleyecek ve hurma çekirdeği gibi sizi bir kenara fırlatıp 
atacaktır. O gün samimi güçlü ve kuvvet ehli, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için 
Hizb-ut Tahrir’e nusret verecektir. Hilafet, parçalı ve dağınık ümmeti tek bir çatı altında toplayacak, 
sömürgeci kâfirlerin kökünü kazıyacak ve Sevgili Peygamberimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
buyruğu gereğince Yahudi varlığını yeryüzünden silip atacaktır. 
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kadar şiddetli olacaktır ki, hatta taş: “Ey Müslüman! Şu arkamdaki bir Yahudi’dir! Gel de onu öldür!” 
diyecektir.” [Müslim]  

Doğrusu siz onu uzak görüyorsunuz, biz ise onu yakın görmekteyiz. 
 


